中共温州市龙湾区直属机关工作委员会

中共温州高新技术产业开发区直属机关工作委员会

温州市龙湾区总工  会

温州高新技术产业开发区总工会

温龙直工〔2017〕45号

关于表彰区直机关

“文艺秀黄金100秒”获奖视频的通报
区直机关各党组织、各街道机关党委：

为加强区直机关党建文化建设，展示个人风采，彰显生活气息、个性特点和时代精神，打造内容丰富、形式多样、喜闻乐见的党建文化活动载体，引导全区广大党员干部职工以更好的精神面貌投身龙湾经济社会建设，区直机关党工委、区总工会联合开展了“文艺秀黄金100秒”视频评比活动。活动开展以来，得到全区机关文艺爱好者的积极响应，共征集到各类视频30多件。经组织专家评审，评出十佳视频节目10件，优秀视频节目11件（具体见附件），现予通报表彰。

希望受表彰的先进个人戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。全区各机关党组织要以此次活动为契机，进一步解放思想、开拓进取、创先争优，为丰富机关党员干部职工文化生活，推进机关党建文化建设，引导广大党员干部职工以全新的精神风貌投到龙湾发展建设上来，为龙湾区“五个中心”的建设，做出新的更大的贡献。

附件:1.龙湾区“文艺秀黄金100秒”十佳视频名单

     2.龙湾区“文艺秀黄金100秒”优秀视频名单

中共温州市龙湾区直属机关工作委员会     中共温州高新区产业开发区直属机关委员会

温州市龙湾区总工会   温州高新技术产业开发区总工会

2017年7月21日

  中共温州市龙湾区直机关工委办公室         2017年7月21日印发

附件1

龙湾区“文艺秀黄金100秒”十佳视频名单

	序号
	节目名称
	作者
	选送单位

	1
	吉他弹唱《一瞬间》

（多乐器伴奏合成）
	邱顺星
	区卫计局

	2
	尤克里里弹唱《听不到》
	张梦雅
	海滨三小

	3
	吉他弹唱《十里春风》
	林海波
	区纪委

	4
	武术《春秋大刀》
	项炳勋
	区纪委

	5
	武术《太极刀》
	王  琼
	区协作办（招商局）

	6
	古筝《西域随想》
	孔  琳
	永电公司

	7
	朗诵《一个字》
	陈霞微
	海滨一小

	8
	独唱《美丽龙湾》
	陈  秀
	十五中

	9
	笛子《美丽的草原我的家》
	汪月强
	区卫计局

	10
	不织布手工制作
	陈  培
	臻龙集团

附件2

龙湾区“文艺秀黄金100秒”优秀视频名单

	序号
	节目名称
	作者
	选送单位

	1
	沙画《母亲节快乐》
	吴丹茹
	区人民检察院

	2
	魔  术
	吴玉龙
	区卫计局

	3
	集体太极拳
	杨仁芳、何群敏等16人

	4
	古筝《战台风》
	黄  晶
	高新区管委会

	5
	古筝《渔舟唱晚》
	叶碎娟
	区移民办

	6
	朗诵《泛黄的独白》
	郑冬梅
	永中一小

	7
	歌曲《没有什么不同》
	张乐和
	区法院

	8
	葫芦丝《春到草原》
	王茜茜
	永中中学

	9
	钢琴《克罗地亚狂想曲》
	周盈盈
	龙湾四幼

	10
	舞蹈《送你一束玫瑰花》
	张  咪
	雍锦幼儿园

	11
	舞  蹈
	缪芳芳
	区卫计局

文件

PAGE
-4-